
 
 

Veřejná prostranství nebo jejich části, na nichž je na městské části  
Praha 4 zakázána používání alkoholických nápojů 

 Strana 1 

 
 

Náměstí a ulice na MČ Praha 4 

 
1. BARTOŠKOVA  
2. BĚLČICKÁ  
3. BRANICKÁ  
4. BRANICKÉ NÁM.  
5. HLAVNÍ  
6. JASNÁ I.  
7. JÍLOVSKÁ  
8. JIŽNÍ NÁM.  
9. KE KRČI  
10. KLOBOUČNICKÁ  
11. MENDÍKŮ  
12. MICHELSKÁ  
13. NAD LESNÍM DIVADLEM  
14. NÁM. BRATŘÍ SYNKŮ  
15. NÁM. GEN. KUTLVAŠRA  
16. NÁM. HRDINŮ  
17. NOVODVORSKÁ, včetně prostranství před Kulturním centrem 

Novodvorská  
18. NUSELSKÁ  
19. OLBRACHTOVA  
20. Prostranství ohraničené ulicemi POD PRAMENEM, JAURISOVA, 

JIVENSKÁ, K PODJEZDU, NUSELSKÁ, KLOBOUČNICKÁ  
21. POD VYŠEHRADEM  
22. PODLE KAČEROVA 
23. ROZTYLSKÉ NÁM.  
24. SEVEROZÁPADNÍ I  
25. ŠTÚROVA  
26. Prostranství před Thomayerovou nemocnicí, ulice THOMAYEROVA a 

VÍDEŇSKÁ  
27. ROZTYLSKÉ NÁM.  
28. ÚDOLNÍ  
29. V ŠTÍHLÁCH  
30. VAVŘENOVA 

 
 
 
 
 



 
 

Veřejná prostranství nebo jejich části, na nichž je na městské části  
Praha 4 zakázána používání alkoholických nápojů 

 Strana 2 

 
 

 
Obchodní centra na MČ Praha 4 

 
31. Nákupní centrum Albert, ulice ŠTÚROVA a prostranství kolem ulice 

SLÁDKOVIČOVA a HURBANOVA  
32. Nákupní centrum Arkády a okolí na křižovatce ulic HVĚZDOVA a NA 

PANKRÁCI  
33. Obchodní centrum DBK Praha, prostranství ohraničené ulicemi 

POLÁČKOVA, OLBRACHTOVA, ANTALA STAŠKA a BUDĚJOVICKÁ 
(včetně prostranství nadzemního podlaží stanice metra Budějovická)  

34. Prostranství u supermarketu Albert ohraničené ulicemi 
BUDĚJOVICKÁ, VYSKOČILOVA, JEŠETICKÁ, VOKÁČOVA  

35. Prostranství u obchodu Žabka, NUSELSKÁ č. 1295  
36. Prostranství před nákupním centrem a domem služeb ohraničené 

ulicemi MĚCHENICKÁ, ZVÁNOVICKÁ a STŘÍMELICKÁ  
37. Prostranství před obchodním centrem ohraničené ulicemi ANTALA 

STAŠKA, NA STRŽI a HUDEČKOVA  
38. Prostranství před supermarketem Albert, ulice HLAVNÍ  
39. Prostranství před supermarketem Kaufland, ulice U PLYNÁRNY  
40. Prostranství u nákupního centra v ulici NA ÚLEHLÍ  
41. Prostranství u supermarketu Penny, ulice CHOCERADSKÁ  
42. Prostranství u supermarketu před informačním centrem mezi ulicemi 

BRANICKÁ a KE KRČI  
43. Prostranství u supermarketu v ulici ZÁLESÍ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Veřejná prostranství nebo jejich části, na nichž je na městské části  
Praha 4 zakázána používání alkoholických nápojů 

 Strana 3 

 
 

Parky a ostatní veřejná zeleň na MČ Praha 4 

 
44. Alšovy sady  
45. Jiráskovy sady  
46. Mikropark Rybářská  
47. Mikropark U Křížku  
48. Mikropark Branická  
49. Mikropark V Štíhlách  
50. Mikropark Štúrova  
51. Mikropark Nad Koupadly  
52. Mikropark Halasova  
53. Mikropark Pujmanové  
54. Mikropark Na Chodovci  
55. Mikropark U Družstva Ideál  
56. Mikropark Horáčkova  
57. Mikropark Němčická  
58. Mikropark Pod Jiráskovou čtvrtí  
59. Mikropark Na Lysinách  
60. Mikropark Humpolecká  
61. Mikropark Na Květnici  
62. Mikropark Panuškova  
63. Mikropark Pacovská  
64. Mikropark Podolská  
65. Mikropark Věkova  
66. Mikropark Nad Lesním divadlem (OC Plaza Novodvorská)  
67. Park Humpolecká I. a II., v ulicích HUMPOLECKÁ, BYSTŘICKÁ a 

PACOVSKÁ  
68. Park Kapitol mezi ulicemi NAD VINNÝM POTOKEM, TÝMLOVA a 

MAGISTRŮ  
69. Park kolem Krčského hřbitova, ulice KRČSKÁ a NA STRŽI  
70. Park Madelonka,  
71. Park mezi ulicemi HALASOVA a KRČSKÁ (za poliklinikou)  
72. Park Na Fidlovačce  
73. Park Na Slepičárně v ulici NA TOPOLCE  

 
 
 
 
 
 



 
 

Veřejná prostranství nebo jejich části, na nichž je na městské části  
Praha 4 zakázána používání alkoholických nápojů 

 Strana 4 

 
 

 
Parky a ostatní veřejná zeleň na MČ Praha 4 

 
74. Park ohraničený ulicemi SEDLČANSKÁ, KRUMLOVSKÁ a 

BUDĚJOVICKÁ  
75. Park Roztylské sady  
76. Park Třešňovka ulici Na Chodovci  
77. Park u kostela sv. Michala,  
78. Park u kostela sv. Pankráce  
79. Park u křižovatky ulic NAD KOUPADLY, NAD ZÁTIŠÍM a U VODOTOKU 
80. Park v ulici MICHELSKÁ, NUSELSKÁ a U PLYNÁRNY  
81. Park v ulici ZELENÝ PRUH a NA DOBEŠCE  
82. Sady Jezerka  

 
 
 
 
Zdroje:  
 
Příloha k obecně závazné vyhlášce č. 12/2008 Sb. hl. m. Prahy 
 
Příloha č. 1 k usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 31/75 ze dne 19. 09. 2013 


